Dalam kesempatan tersebut Menteri BUMN mengapresiasi langkah besar Pertamina selama ini dalam melakukan transformasi perusahaan kedepan sebagai perusahaan skala global dan harus mampu beradaptasi dalam menjawab tantangan dunia karena Pertamina merupakan urat nadi perekonomian nasional.

JADWAL IMSAKIYAH RAMADAN 2022 M / 1443 H

Zuhur 11:53 Ashar 15:13 Magrib 17:52 Isya 19:02 Imsak 04:35 Subuh 04:45

Kunjungi Website Kami di: <https://internationalmedia.co.id>

ASALTAU!

Peti Mati Misterius Ditemukan di Katedral Notre Dame Usai Kebakaran

SARKOFAGUS atau peti mati kuno yang ditemukan di dalam katedral Notre Dame Paris setelah kebakaran besar akan dibuka.